
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
Від 20.06.2017 р.                                                            № 178 
 
Про втрату чинності пункту 2 рішення  
виконавчого комітету Комсомольської  
міської ради Полтавської області  
від 23.02.2016 року № 49 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», в 

зв’язку із набранням 31.03.2017 р. чинності Наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від  

20.10.2016 р. № 281 «Про затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об'єктів», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 

ВИРІШИВ: 
  

1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради Полтавської області від 23.02.2016р. № 49 «Про 

затвердження рівня рентабельності та розміру розрахункової середньомісячної 

заробітної плати».  

2. Рішення набирає чинності з дати його підписання. 

         

 
 
 

Міський голова     (підписано)    Д.Г. Биков 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


